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IV BIEG (NIE)PRZESTĘPNY 

CZYLI
JAK WYBIEGAĆ PĄCZKI

ŚNIEŻYCOWY JAR

DOSTĘPNY TYLKO
16-17, 23-24, 30-31 MARCA!

KOCHANOWSKIEGO 8 
ODDANE DO UŻYTKU
PO REMONCIE

KONCERT KONCERT 
KARNAWAŁOWYKARNAWAŁOWY



TERMIN IMPREZA MIEJSCE

M
A

R
Z

E
C

17 marca Akcja Poboru Krwi HDK PCK Gośliniacy Klub Osiedlowy

23 marca Pro Sinfonika – koncert Aula UAM Poznań

23 marca Instalacja Kapsuły Czasu na 100-lecie Niepodległości Kamińsko

23 marca „Murowany talent” – konkurs Aula SP nr 1, ul. Mściszewska 10

29 marca XV Teatralia – gminny przegląd szkolnych zespołów teatralnych Aula SP nr 1, ul. Mściszewska 10

29 marca Wieczorne wojaże nordic walking w Puszczy Zielonce vol. 6 Złotoryjsko

K
W

IE
C

IE
Ń

kwiecień IV Krąg Kobiet Ośrodek Kultury, ul. Mściszewska 10

1 kwietnia Murowana Goślina biega nocą vol. 10 Przebędowo

6 kwietnia Władca Pierścienia – bieg ultra Hala widowiskowo-sportowa, 
ul. Mściszewska

6 kwietnia Jubileusz 15-lecia zespołu folklorystycznego Goślinianie Aula SP nr 1, ul. Mściszewska 10

7 kwietnia Zielonka Cross Duathlon – Duo Cykl Wielkopolska Zielonka

9 kwietnia Akcja Poboru Krwi HDK PCK Gośliniacy ZS Bolechowo

10 kwietnia Eliminacje gminne XX Powiatowego Konkursu Recytatorskiego 
„Wiosenne Przebudzenie”

Sala Ośrodka Kultury przy 
ul. Mściszewskiej 10

12 kwietnia Wielki Finał XX Powiatowego Konkursu Recytatorskiego „Wiosenne 
Przebudzenie”

Sala Ośrodka Kultury przy 
ul. Mściszewskiej 10

12-14 kwietnia Na wilczym szlaku - Kawalkada Międzynarodowe Zawody Łucznic-
twa Konnego Kawalkada, Rakownia

18 kwietnia XXV Gminny Konkurs Wiedzy Przyrodniczo-Leśnej Sala Ośrodka Kultury 
przy ul. Mściszewskiej 10

23 kwietnia Murowana Goślina biega nocą vol. 11 Przebędowo

25 kwietnia Turniej sprawnościowo-bojowy Szkoła Podstawowa w Białężynie

25, 26 kwietnia XV Pokazy Taneczne z okazji Międzynarodowego Dnia Tańca Aula SP nr 1, ul. Mściszewska 10

HARMONOGRAM ZEBRAŃ WYBORCZYCH W SOŁECTWACH

SOŁECTWO DATA GODZ. MIEJSCE

Białężyn 18.03.2019 19.00 remiza OSP

Głębocko 19.03.2019 17.00 Agroturystyka Bamberka, Głębocko 10 D

Boduszewo 19.03.2019 19.00 Świetlica wiejska

Nieszawa 20.03.2019 18.00 Świetlica wiejska

Starczanowo 25.03.2019 17.00 remiza OSP Mściszewo

Mściszewo 25.03.2019 19.00 remiza OSP Mściszewo

Rakownia 26.03.2019 18.00 Świetlica wiejska

Przebędowo 27.03.2019 18.00 Hol pałacu

Łopuchówko 28.03.2019 17.00 Sala nadleśnictwa

Głęboczek 28.03.2019 19.00 Świetlica wiejska

Złotoryjsko 2.04.2019 17.00 remiza OSP Mściszewo

Raduszyn 2.04.2019 19.00 Salka na stadionie miejskim

Wojnówko 3.04.2019 17.00 Siedziba spółki wodociągowej, ul. Bzowa 1

Wojnowo 3.04.2019 19.00 Świetlica wiejska

Łopuchowo 4.04.2019 18.00 Szkoła podstawowa

Łoskoń Stary 8.04.2019 17.00 Świetlica wiejska Długa Goślina

Długa Goślina 8.04.2019 19.00 Świetlica wiejska

Kąty 9.04.2019 18.00 Kwatera myśliwska

Zielonka 10.04.2019 17.00 Ośrodek naukowo-dydaktyczny 

Kamińsko 10.04.2019 19.00 Świetlica wiejska

Uchorowo 11.04.2019 18.00 Garaż OSP

Trojanowo 15.04.2019 17.30 Plac zabaw

KALENDARIUM WYDARZEŃ 
KULTURALNYCH I SPORTOWYCH  

www.murowana-goslina.pl2



GMINA

W budynku został przeprowadzony 
remont kapitalny, a dodatkowo prze-

budowano poddasze i tym sposobem 
powstały dwa dodatkowe mieszkania. 
Obecnie po remoncie znajduje się tu 6 
lokali mieszkalnych. Wszystkie zostały 
oddane do użytkowania w dobrym stan-
dardzie. Każdy lokal stanowi pokój 
z aneksem kuchennym i w pełni wyposa-
żoną łazienką. Zmieniono system ogrze-
wania – z węglowego (piece kafl owe 
w każdym mieszkaniu) na gazowe. 

Budynek na Kochanowskiego 8 w Muro-
wanej Goślinie to pierwszy budynek 
w komunalnym zasobie lokalowym, gdzie 
wprowadzone zostało indywidualne 
ogrzewanie gazowe. W związku z powyż-
szym każdy z najemców zawiera odręb-
nie umowy na dostawy gazu. 

Wszystkim najemcom życzymy dużo rado-
ści i spokoju w nowych mieszkaniach!

Zdjęcia: Arkadiusz Bednarek

Nowe mieszkania –
Kochanowskiego 8 

Burmistrz Dariusz Urbański oraz jedna z mieszkanek budynku.
Paweł Kubiński prezes spółki MG Sport i Ni eruchomości 
oraz burmistrz Dariusz Urbański podczas przecięcia wstęgi.

Mieszkańcy oraz przedstawiciele władz miejskich po oddaniu do użytku lokali.

Wszystkim Kobiet om!Wszystkim Kobiet om!
Z okazji Dnia Kobiet  składamy wszystkim Paniom Z okazji Dnia Kobiet  składamy wszystkim Paniom 
najserdeczniejsze życzenia zdrowia i szczęścia. najserdeczniejsze życzenia zdrowia i szczęścia. 
Mamy nadzieję, że każdy dzień Mamy nadzieję, że każdy dzień 
będzie przynosił Wam radość i zadowolenie, będzie przynosił Wam radość i zadowolenie, 
satysfakcję oraz wiele wspaniałych chwil.satysfakcję oraz wiele wspaniałych chwil.

Przewodniczący Rady MiejskiejPrzewodniczący Rady MiejskiejBurmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina Burmistrz Miasta i Gminy Murowana Goślina 

Kamil GrzebytaKamil GrzebytaDariusz UrbańskiDariusz Urbański

Violetta Szałata
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska
v.szalata@murowana-goslina.pl
tel. 61 8923 640

W dniu 28 lutego br. w obecności mieszkańców, a także przedstawicieli Rady Miejskiej, burmistrz 

Dariusz Urbański i Prezes MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. Paweł Kubiński dokonali wspólnie uro-

czystego przecięcia wstęgi i tym samym zostały oddane do użytkowania lokale mieszkalne 

w budynku komunalnym przy ul. Kochanowskiego 8. Najemcy z rąk burmistrza odebrali klucze do 

swoich mieszkań. 
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GMINA

wysokości, zasad ustalania i rozli-
czania dotacji celowej dla podmio-
tów prowadzących żłobki lub kluby 
dziecięce na terenie gminy (zwięk-
szenie dotacji na dziecko z 200 do 
300 zł.)

11. Uchwała w sprawie zmiany statu-
tów sołectw gminy Murowana 
Goślina.

12. Uchwała w sprawie zniesienia osie-
dli samorządowych miasta Muro-
wana Goślina.

W związku ze znikomą frekwencją pod-
czas zebrań mieszkańców oraz konsulta-
cji społecznych (123 osoby na 8215 
uprawnionych), znosi się osiedla samo-
rządowe. Dotychczasowe zadania realizo-
wane przez osiedla przejąć mogą radni 
Rady Miejskiej. (13 głosów „za”, 1 „prze-
ciw”, 1 „wstrzymujący się”).

13. Uchwała w sprawie zniesienia diet 
przewodniczących osiedli samorzą-
dowych.

14. Uchwała w sprawie nadania skwe-
rowi nazwy Mistrza Jana Twaroga.
(12 głosów „za”, 2 „przeciw”, 1 
„wstrzymujący się”).

Treść podjętych uchwał: http://bip.muro-
wana-goslina.pl/wiadomosci/9169/
uchwaly_rady_miejskiej

Nagranie z obrad: https://www.youtube.
com/watch?v=2jZX5hOf8b4

V Zwyczajna Sesja Rady Miejskiej
5. Uchwała w sprawie powierzenia 

Burmistrzowi reprezentowania 
Gminy Murowana Goślina w Stowa-
rzyszeniu Gmin i Powiatów Wielko-
polski.

6. Uchwała w sprawie zawarcia poro-
zumienia międzygminnego 
z Gminą Oborniki dotyczącego 
realizacji zadania w zakresie 
zapewnienia opieki nad bezdom-
nymi zwierzętami oraz zapobiega-
nia bezdomności na rok 2019.

7. Uchwała w sprawie przyjęcia „Pro-
gramu opieki nad zwierzętami bez-
domnymi oraz zapobiegania bez-
domności zwierząt na terenie Mia-
sta i Gminy Murowana Goślina na 
rok 2019.

8. Uchwała w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji dla 
publicznych przedszkoli prowadzo-
nych przez podmioty nienależące 
do sektora fi nansów publicznych 
w wysokości wyższej niż określona 
w ustawie o fi nansowaniu zadań 
oświatowych. (14 głosów „za”, 1 
„wstrzymujący się”).

9. Uchwała w sprawie wyrażenia 
zgody na udzielenie dotacji dla nie-
publicznych przedszkoli w wysoko-
ści wyższej niż określona w usta-
wie o fi nansowaniu zadań oświato-
wych. (14 głosów „za”, 1 „wstrzy-
mujący się”).

10. Uchwała w sprawie zmiany 
Uchwały nr IV/21/2015 Rady Miej-
skiej w Murowanej Goślinie z dnia 
26 stycznia 2015 r. w sprawie 

Sesję 5 lutego rozpoczęła Małgo-
rzata Najdek – Prezes Stowarzysze-

nia LGD Kraina Trzech Rzek prezentacją 
o planowanych naborach wniosków na 
projekty grantowe (treść dostępna: 
http://api.esesja.pl/posiedze-
nie8/36498).

W dalszej części sesji Rada podjęła 
następujące uchwały:

1.  Uchwała w sprawie zmiany 
uchwały budżetowej na 2019 rok.
Kwota dochodów budżetu gminy 
zwiększa się o kwotę 254.001,50 
zł do kwoty 66.948.934,38 zł. 
Kwota wydatków budżetu gminy 
zwiększa się o kwotę 250.820,00 
zł do kwoty 66.887.490,38 zł. 
Uchwała została podjęta jednogło-
śnie.

2. Uchwała w sprawie zmiany Wielo-
letniej Prognozy Finansowej Gminy 
Murowana Goślina na lata 2019-
2036. (wszyscy radni „za”).

3.  Uchwała w sprawie miejscowego 
planu zagospodarowania prze-
strzennego dla części działki nr 
45/1 w Łoskoniu Starym. (13 „za”, 
2 „wstrzymało się” od głosu).
Kolejne uchwały przyjmowano jed-
nogłośnie (chyba, że oznaczone 
w tekście inaczej).

4. Uchwała w sprawie udzielenia 
pomocy fi nansowej Powiatowi 
Poznańskiemu z przeznaczeniem 
na realizację zadań określonych 
w porozumieniu z dnia 23 czerwca 
2017 r. (kwota 100 000 zł na 
utrzymanie dróg)

Joanna Witkowska
Inspektor ds. Biura Rady
j.witkowska@murowana-goslina.pl
tel. 61 89 23 654

Po 30 kwietnia 2019 roku z Cen-
tralnej Ewidencji i informacji o Dzia-

łalności Gospodarczej zostaną wykre-
ślone zdublowane wpisy przedsiębior-
ców, które nie zawierają takich danych 
jak m.in. PESEL, NIP, REGON, kod PKD 
czy adres do doręczeń. 

Dotyczyć to będzie tych przedsiębior-
ców, którzy mają więcej niż jeden 

aktywny lub zawieszony wpis w ewiden-
cji, ponieważ wielokrotność wpisów jed-
nego przedsiębiorcy w Centralnej Ewi-
dencji i Informacji o Działalności 
Gospodarczej to zjawisko nieprawi-
dłowe.

Uzupełnienia danych należy dokonać 
do 30 kwietnia 2019 roku na podsta-
wie art. 203 ustawy wprowadzającej 

prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2018 
roku poz. 650).

Przedsiębiorca może sam bez trudu 
sprawdzić, czy ma zdublowane wpisy do 
CEIDG. Wystarczy wpisać swoje dane 
do wyszukiwarki przedsiębiorców 
dostępnej na stronie www.fi rma.gov.pl.

(MW)

Uwaga przedsiębiorcy!
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WYDARZENIA

Strzały na koncercie!

Pączki wybiegane!

wać próby przemycenia tej atmosfery do 
życia codziennego. Prosimy uważać! 
Przez jakiś czas mogą grasować po mie-
ście sympatycy mafi i nucący pod nosem 
gangsterskie przeboje i tupiący rytmicz-
nie w pracy nóżką, a to drugie stanowczo 
jest już nielegalne!

Tekst: Bartłomiej Stefański
Zdjęcia: Tomasz Mizgier, 

Bartłomiej Stefański 

z fi lmu „Gang Olsena”, ale też „Janosika”, 
„Noc w Bagdadzie” czy „07 zgłoś się”. 
Publiczność wymusiła również bis i strze-
lała w stronę orkiestry brawami. 

Zamieszki i rozboje poprowadzili Marcin 
Matuszewski z dyrygentem don Mate-
uszem MJ Sibilskim. Skradziono serce 
publiczności i zamordowano nudę nie-
dzielnego wieczoru. Publiczność wyniosła 
z tego spotkania wiele. Mogą występo-

kijki 5 km. Wszystkie trasy zostały sta-
rannie uprzątnięte z… dzików.
W biurze zawodów na wszystkich czekały 
pamiątkowe medale oraz gorąca zupka 
przygotowana przez Joannę i Michała 
Bejmów, pączusie, a na dobicie najwy-
trzymalszych: 3. otwarte Mistrzostwa 
Murowanej Gośliny w plankach. Tego-

roczny rekord to 9 minut i 35 sekund! 
Arturze, szacuuuun! Zresztą, szacun dla 
każdej i każdego spośród 138 osób, 
które postanowiły aktywnie spędzić tłu-
sty czwartek. 

(MP)
Zdjęcia: Katarzyna Goździewska

Już po raz piętnasty ośrodek kultury 
zaprosił na koncert karnawałowy 

Orkiestry Dętej. Od kilku lat odbywają 
się dwa koncerty, w tym roku z uwagi na 
żałobę narodową sobotni koncert został 
odwołany.

W niedzielę 17 lutego br. orkiestra ujaw-
niła swoje gangsterskie oblicze. Prawda 
wyszła na jaw. To przestępcza grupa zor-
ganizowanych muzyków uzbrojonych po 
zęby w talent i instrumenty. Taka wybu-
chowa mieszanka musi wystrzelić prze-
bojami. Tak się stało tego wieczoru. 

Koncert pt. „Gangsterski swing” prze-
niósł nas w ciemne, niebezpiecznie, 
podejrzane miejsca muzycznego pół-
światka. Wysłuchaliśmy utworów o tema-
tyce nawiązującej do zjawiska przestęp-
czości zorganizowanej, opisywanej chęt-
nie w kulturze, kinie, ale przede wszyst-
kim w muzycznej bogatej tradycji. Muzycy 
wystąpili 
w strojach gangsterów. Szyk i elegancja 
oraz broń budziły respekt i szacunek na 
widowni. Padły również strzały, były próby 
wymuszeń i przekupstwa. Wszystko 
odbywało się na oczach widowni. 

Zagrali mieszankę utworów fi lmowych, 
m.in.: „Pink Panter”, „Skyfall”, temat 

Ten marszobieg miał być organizo-
wany raz na 4 lata, tylko jako „prze-

stępny”, a więc w przestępnych latach, 
gdy można zorganizować imprezę 29 
lutego. Ale jak tu wytrzymać, kiedy pod 
koniec lutego wszyscy przebierają gir-
kami, już jest jakiś odruch, żeby w tym 
czasie ruszyć razem w trasę: biegową 
lub kijkową.

Data biegu (nie)przestępnego wypadła 
tym razem w tłusty czwartek, zatem od 
razu skojarzenie – łączymy imprezy z klu-
bem Gepard, który zachęcał do działu 
w IV Wybieganiu Pączka z Gepardem.
Biuro marszobiegu zorganizowaliśmy 
(dzięki uprzejmości dyrektor M. Szudery) 
w Sali Gościnnej SP2.

Do dyspozycji i wyboru uczestnicy mieli 
trzy trasy: bieg 6-7 oraz 10 km, a także 

Gangiem… przepraszam…  Orkiestrą Detą dyrygował Mateusz MJ Sibilski.

Dagmara i Artur – zwycięzcy mistrzostw w planku.Uczestnicy Biegu (nie)Przestępnego tuż przed startem.
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GOŚLIŃSKIE STOWARZYSZENIE PRZYJACIÓŁ 
OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH

ADRES ul. Mściszewska 10 
62-095 Murowana Goślina

KRS 0000140375

MAŁE JEST PIĘKNE

ADRES Długa Goślina 22
62-095 Murowana Goślina

KRS 0000328286

FUNDACJA „BREAD OF LIFE”

ADRES Długa Goślina 1
62-095 Murowana Goślina

KRS 0000268931

FUNDACJA EDUKACYJNA IM. ŚW. JANA PAWŁA 
II W MUROWANEJ GOŚLINIE

ADRES pl. Powstańców Wielkopolskich 9
62-095 Murowana Goślina

KRS 0000056937

FUNDACJA HOSPICJUM ONKOLOGICZNE ŚW. 
FRANCISZKA

ADRES Kamińsko 6, 62-095 Murowana Goślina
KRS 0000018046

CARITAS ARCHIDIECEZJI GNIEŹNIEŃSKIEJ*

ADRES os. Orła Białego 20, 62-200 Gniezno
KRS 0000195886

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO – 
CHORĄGIEW WIELKOPOLSKA*

ADRES ul. Św. Marcin 80/82, 61-809 Poznań
KRS 0000266321

* wypełniając PIT, wpisujemy numer KRS, kwotę 1% podatku oraz cel szczegółowy: 
adresata, do którego przekazana kwota powinna trafi ć lub inny cel.

WYKAZ ORGANIZACJI POŻYTKU 
PUBLICZNEGO UPRAWNIONYCH DO 

OTRZYMANIA 1% PODATKU DOCHODOWEGO 
OD OSÓB FIZYCZNYCH ZA 2018 ROK

Przybyli na uroczystość goście mogli 
przypomnieć sobie wydarzenia tam-

tych dni za sprawą słowno-muzycznej 
inscenizacji. Na scenie nie zabrakło 
wcielających się w powstańców 
uczniów, recytatorów oraz chóru, wpro-
wadzających wszystkich w patriotyczny 
nastrój. 

Całości dopełnił występ Zespołu Gośli-
nianie oraz przemówienie syna 
powstańca Leona Masiakowskiego, 
profesora Jerzego Masiakowskiego. 
Pan profesor przybliżył życiorys swego 
ojca, co było wyjątkowym doświadcze-

niem zarówno dla dorosłych, jak i naj-
młodszych zebranych. 

Na zakończenie powstańcy zaprosili na 
poznański tort zwycięstwa, na który 
składały się szneki z glancem, pyry 
z gzikiem i kawa zbożowa. 

Karolina Magdziarz
nauczyciel w SP w Długiej Goślinie

Zakończenie obchodów stulecia 

Powstania Wielkopolskiego

ZAPISY DZIECI DO KLASY I 
ROCZNIK 2012 (realizacja obowiązku szkolnego od 1 września 2019r.) 
ROCZNIK 2013 (realizacja obowiązku szkolnego na wniosek rodziców)

w sekretariacie szkoły ul. Szkolna 1 od 1 do 29 marca 2019 r. 
od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 -15.00 oraz podczas

„Drzwi otwartych” w dniu 2. marca 2019 r.

Prosimy rodziców o zabranie ze sobą dowodu osobistego 
i aktu urodzenia dziecka.

OBWÓD SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 1 W MUROWANEJ GOŚLINIE

Ulice w Murowanej Goślinie:
Adama Mickiewicza, Bernarda Kłosa, Bohuna, Bonawentury, Graszyń-
skiego, Bolesława Prusa, Cicha, Cześnika, Dworcowa, Gnieźnieńska, 
Górka, Heleny, Jodłowa, Jeziorna, Józefa Milewskiego, Juliusza Słowac-
kiego, Kmicica, Kochanowskiego, Kolejowa, Krótka, Kwiatowa, Lipowa, 
Łabędzia, Łąkowa, Marii Konopnickiej, Młyńska, Mostowa, Mściszewska, 
Na Stoku, Nowa, Ogrodowa, Okrężna, Oleńki, Papkina, pl. Powstańców 
Wielkopolskich, Podbipięty, Podgórna, Podkomorzego, Pogodna, Polna, 
Poznańska numery od 1 do 23, Promienista, Przelotowa, Przemysłowa, 
Rejenta, Rogozińska, Słoneczna, Soplicy, Spokojna, Starczanowska, 
Stefana Motylewskiego, Stefana Żeromskiego. Sylwestra Radomskiego, 
Szkolna, Telimeny, Tęczowa, Wodna, Wojska Polskiego, Wołodyjowskie-
go, Zagłoby, Żurawia.

Wsie: Boduszewo, Celiniec, Huciska, Huta Pusta, Okoniec, Przebędowo,
Raduszyn, Trojanowo, Zielonka.

Kartę zgłoszenia dziecka do szkoły można pobrać 

ze strony internetowej szkoły: www.sp1mg.szkolnastrona.pl

ZAPISY DZIECI DO KLASY I 
ROCZNIK 2012 (realizacja obowiązku szkolnego od 1 września 2019r.) 
ROCZNIK 2013 (realizacja obowiązku szkolnego na wniosek rodziców)

w sekretariacie szkoły od 1 do 29 marca 2019 r.
w poniedziałki w godz. 7.00 – 17.00 

od wtorku do czwartku w godz. 7.00 – 15.00 
w piątki w godz. 7.00 – 13.00 

Prosimy rodziców o zabranie ze sobą dowodu osobistego 
i aktu urodzenia dziecka.

OBWÓD SZKOŁY PODSTAWOWEJ NR 2 W MUROWANEJ GOŚLINIE

Ulice w Murowanej Goślinie:
Akacjowa, Bracka, Brzoskwiniowa, Brzozowa, Bukowa, Chabrowa, 
Cisowa, Czeremchowa, Czereśniowa, Długa, Dolina, Fiołkowa, Gajowa, 
Gen. T. Kutrzeby, Grobla, Hipolita Cegielskiego, Irysowa, Jagodowa, Ja-
śminowa, Jarzębinowa, Jerzego Lenartowskiego, Jeżynowa, Kalinowa, 
Kłosowa, Konwaliowa, Kościelna, Kręta, Krokusowa, Leszczynowa, Le-
śna, Łanowa, Malinowa, Miodowa, Modrzewiowa, Morelowa, Nadwar-
ciańska, Narcyzowa, Nowy Rynek, Oliwkowa, Plac Kasztanowy, Pochyła, 
Poziomkowa, Poznańska od nr 24, Przesmyk, Radosna, Raduszyńska, 
Rogu Renifera, Różana, Smolna, Sosnowa, Storczykowa, Strzelecka, 
Śliwkowa, Świerkowa, Tarninowa, Widok, Wiosenna, Wiśniowa, Wrzoso-
wa, Za Bramą, Żurawinowa, Źródlana.

Wsie: Czernice, Kamińsko, Mściszewo, Pławno Rakownia, Złotoryjsko, 
Starczanowo.

Kartę zgłoszenia dziecka do szkoły można pobrać 

ze strony internetowej szkoły: www.sp2.murowana-goslina.pl

Dekoracje wprowadzały w patriotyczny nastrój.

15 lutego 2019 roku w Szkole 

Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Długiej 

Goślinie odbyła się uroczystość 

zakończenia obchodów stule-

cia Powstania Wielkopolskiego 

w gminie Murowana Goślina. 

OŚWIATA
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GMINA

GOŚLIŃSKI BIULETYN MIESZKAŃCÓW

WYDAWCA: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, pl. Powstańców Wlkp. 9, 62-095 Murowana Goślina; 

REDAKTOR NACZELNA: Monika Paluszkiewicz

PRZYGOTOWANIE: Urząd Miasta i Gminy Murowana Goślina, druk: Zakład Poligrafi czny Tomasz Kędziora.

Wszelkie uwagi dotyczące biuletynu prosimy przekazywać do Moniki Paluszkiewicz, tel. 61 89 23 686, e-mail: m.paluszkiewicz@murowana-goslina.pl

Redakcja zastrzega sobie prawo do redagowania, skracania artykułów, a także nie przekazania do publikacji materiałów bez podania przyczyny. 

TELEFONY

CENTRALA 

61 89 23 600, faks 61 812 21 40

SEKRETARIAT 
Alicja Perdek, 61 8923 605

BURMISTRZ

Dariusz Urbański, 61 8923 605

ZASTĘPCA BURMISTRZA 
Krzysztof Oczkowski, 61 8923 606

SKARBNIK

Romana Dudek, 61 8923 607

KANCELARIA

Lidia Nowak, 61 8923 601

REFERAT BUDOWLANO-INWESTYCYJNY 

I ZARZĄDZANIA DROGAMI

Z-CA KIEROWNIKA Anna Szóstak-Jarnut, 61 8923 610
CZYSTOŚĆ, OŚWIETLENIE, ZIELEŃ W PASIE DROGOWYM

Ewa Marchlewska, 61 8923 611
EKSPLOATACJA I UTRZYMANIE DRÓG - DECYZJE 
Tomasz Paradziński, 61 8923 612
REMONTY DRÓG Lech Balcerek, 61 8923 616

REFERAT GOSPODARKI KOMUNALNEJ 

I OCHRONY ŚRODOWISKA

KIEROWNIK Violetta Szałata, 61 8923 640
ROLNICTWO, LEŚNICTWO, MELIORACJE 
Małgorzata Krotiuk-Śliwa, 61 8923 643

URZĄD MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

Pl. Powstańców Wlkp. 9, 62-095 Murowana Goślina, e-mail: gmina@murowana-goslina.pl, www.murowana-goslina.pl

GODZINY OTWARCIA URZĘDU: Poniedziałek 8.00-17.30, wtorek - czwartek 8.00-15.00, piątek 8.00-12.30

DYŻUR BURMISTRZA ORAZ ZASTĘPCY BURMISTRZA (Ratusz na placu Powstańców Wielkopolskich 9)
Poniedziałek 14.00-16.00, czwartek 10.00-11.00 oraz 15.30-15.45

KOMUNIKACJA SPOŁECZNA, BIULETYN

Monika Paluszkiewicz, 61 8923 686
SOŁECTWA I OSIEDLA SAMORZĄDOWE

Sławomir Malec, 61 8923 687

WYBRANE INSTYTUCJE

OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ, KLUB PRACY 
ul. Dworcowa 10, 61 812 22 31
MIEJSKO GMINNY OŚRODEK KULTURY I REKREACJI 
ul. Mściszewska 10, 61 812 21 20
BIBLIOTEKA PUBLICZNA 
ul. Poznańska 16, 61 8923 627
ZM GOAP, DELEGATURA MUROWANA GOŚLINA 
Anna Weryszko, 61 892 36 49, 506 423 129
poniedziałek: 8.00-17.30
wtorek-środa: 8.00-15.00
FILIA WYDZIAŁU KOMUNIKACJI STAROSTWA POWIATOWEGO 
61 8122 352, 61 8923 626

TELEFONY ALARMOWE

POGOTOWIE RATUNKOWE, 112
POGOTOWIE ENERGETYCZNE,  991
WODOCIĄGI I KANALIZACJA SANITARNA (CAŁĄ DOBĘ) 

61 812 20 40, LUB POGOTOWIE, 994
STRAŻ MIEJSKA, 519 321 676, 61 8923 666
POLICJA, 500 13 53 51, 61 841 32 00 

TRANSPORT PUBLICZNY

Agnieszka Bukowska, 61 8923 644

URZĄD STANU CYWILNEGO

KIEROWNIK Piotr Hildebrandt, 61 8923 655
DOWODY OSOBISTE, EWIDENCJA LUDNOŚCI

Agnieszka Dziel, 61 8923 656

REFERAT SPRAW OBYWATELSKICH

KIEROWNIK Ewa Poepke-Kala, 61 8923 650

REFERAT GOSPODARKI NIERUCHOMOŚCIAMI 

I PLANOWANIA PRZESTRZENNEGO

KIEROWNIK Monika Kurianowicz, 61 8923 622 

BIURO RADY MIEJSKIEJ

Joanna Witkowska, 61 8923 654

REFERATY W BUDYNKU 

PRZY UL. POZNAŃSKIEJ 18

REFERAT OŚWIATY, KULTURY, SPORTU 

ORAZ ZDROWIA I SPRAW SPOŁECZNYCH

KIEROWNIK Dorota Brajewska, 61 8923 690

REFERAT PODATKÓW I OPŁAT LOKALNYCH

KIEROWNIK Honorata Dziel, 61 8923 675

REFERAT ORGANIZACYJNY

KIEROWNIK Halina Turaj, 61 8923 630

BIURO KOMUNIKACJI SPOŁECZNEJ

KIEROWNIK Arkadiusz Bednarek, 61 8923 685

OBOWIĄZKOWA 
DERATYZACJA

W celu zapobiegania powstawaniu chorób przeno-
szonych na ludzi i zwierzęta przez szczury i myszy, 

na terenie Miasta i Gminy Murowana Goślina

W OKRESIE OD 11 DO 25 MARCA 2019 R. 

ZOSTANIE PRZEPROWADZONA: 

OBOWIĄZKOWA DERATYZACJA.

Obowiązek przeprowadzenia deratyzacji spoczy-
wa na właścicielach nieruchomości, użytkowni-
kach wieczystych, jednostkach organizacyjnych 
i osobach posiadających nieruchomości w zarzą-

dzie lub użytkowaniu oraz innych podmiotach 
władających nieruchomościami.

Trutkę należy wyłożyć w dniu 11 marca 2019 r. 
w ilości i według zasad właściwych dla danego 
preparatu. W okresie trwania deratyzacji zaleca 

się kontrolowanie i uzupełnianie wyłożonej trut-
ki. W miejscach wyłożenia trutek konieczne jest 

umieszczenie napisów ostrzegawczych

„Uwaga! Wyłożono trutkę przeciw gryzoniom!
Niebezpieczeństwo zatrucia ludzi i zwierząt!”

Właścicielom nieruchomości zaleca się usunięcie 
resztek preparatów po dniu 25 marca 2019 r. 

z jednoczesnym uporządkowaniem miejsc i po-
mieszczeń, gdzie przeprowadzono deratyzację.

(MK)

ŚNIEŻYCOWY JAR 
W MARCU

REZERWAT ŚNIEŻYCOWY JAR 

JEST DOSTĘPNY DLA ODWIEDZAJĄCYCH 

W MARCU WYŁĄCZNIE: 16-17, 23-24 

ORAZ 30-31 MARCA. WSZYSTKIE POZOSTA-

ŁE DNI OBOWIĄZUJE BEZWZGLĘDNY ZAKAZ 

WSTĘPU DO REZERWATU I W JEGO OKOLICE.

Od 1 do 31 marca na terenie poligonu Biedru-
sko odbywać się będą strzelania i ćwiczenia 

z użyciem amunicji bojowej. Rejon rezerwatu 
Śnieżycowy Jar znajduje się w strefi e bezpieczeń-

stwa jednej ze strzelnic, czyli w rzeczywistości 
w strefi e upadku pocisków, przez co dostęp do 

tego terenu w trakcie ćwiczeń musi zostać ogra-
niczony. (Źródło: komunikat Centrum Szkolenia 

Wojsk Lądowych z dnia 26.02.2019 r.)

Ponadto, jak informuje Straż Leśna, pomosty 
przebiegające przez rezerwat Śnieżycowy Jar są 
obecnie zdemontowane w związku z planowa-
nym remontem. Dlatego odwiedzający muszą 
się przygotować na trudne warunki terenowe 
(odpowiednie obuwie!). Trasę przejścia przez 
rezerwat wytyczają taśmy – obowiązuje zakaz 

poruszania się poza wytyczonym szlakiem.

(MP)

zaprasza na

206 akcję poboru krwi 
„Dla dzieci chorych na białaczkę”

oraz rejestrację dawców 
do banku szpiku

17.03.2019 r.(niedziela) w godz.: 9.00–14.00 do 
Klubu Osiedlowego, ul. Nowy Rynek 8

1919 – 100 lat Polskiego 
Czerwonego Krzyża - 2019

W dniu akcji zbiórka Nakrętek dla Kamila Bał żyka 
na turnus rehabilitacyjny.

 kontakt: tel.502 945 920, Stanisław Woźniak 
Prezes Zarządu klubu HDK PCK Gośliniacy

KLUB HONOROWYCH DAWCÓW KRWI PCK

,,GOŚLINIACY” 
w Murowanej Goślinie

luty 2019 7



www.murowana-goslina.pl8



luty 2019 9



www.murowana-goslina.pl10



K
ol

ej
e 

W

 
 ze

 
 ze

ie
e

 
 ze

ie
e

 
 ze

 
 ze

 
 ze

 s
, 

e
ie

le
 i 

i
ta

 
 ze

ie
e

 
 ze

ie
e

 
 ze

 
 ze

ie
e

ie
e

 
 ze

 
 ze

ie
e

 
 ze

ie
e

ie
e

 
 ze

ie
e

77
48

2/
3

77
48

4/
5

77
20

2/
3

77
11

4/
5

77
49

0/
1

77
25

6/
7

77
11

6/
7

77
49

6/
7

77
20

0/
1

77
25

4/
5

77
51

2/
3

77
35

6/
7

77
52

2/
3

77
21

2/
3

77
53

4/
5

77
53

6/
7

77
36

4/
5

77
36

6/
7

77
55

8/
9

77
55

6/
7

77
21

6/
7

77
56

8/
9

77
36

8/
9

77
23

0/
1

77
57

4/
5

77
47

2/
3

G
a

z 
07

:0
7

11
:2

3
16

:2
2

19
:3

6

La
sk

a 
07

:1
4

11
:3

0
16

:2
9

19
:4

3

G
le

o 
07

:1
8

11
:3

4
16

:3
3

19
:4

7

K
le

 
07

:2
4

11
:4

0
16

:3
9

19
:5

3

W
ie

 
04

:0
3

04
:3

3
05

:0
3

05
:2

7
06

:0
4

06
:3

0
06

:4
7

07
:4

2
07

:4
2

08
:2

7
09

:5
3

10
:3

9
11

:5
0

12
:3

5
13

:1
7

13
:4

0
14

:4
8

15
:4

4
16

:5
5

17
:5

8
18

:4
7

20
:0

3
20

:4
9

21
:4

4

Pr
z

si
e

z
04

:0
9

04
:4

0
05

:0
9

   
|  

06
:1

0
   

|  
06

:5
4

07
:4

9
07

:4
9

08
:3

3
09

:5
9

10
:4

5
11

:5
6

12
:4

1
13

:2
3

13
:4

6
14

:5
4

15
:5

0
17

:0
1

18
:0

4
18

:5
3

20
:0

9
20

:5
5

21
:5

0

Ro
sz

k
o 

W
ie

ki
e 

04
:1

4
04

:4
4

05
:1

4
   

|  
06

:1
5

   
|  

06
:5

8
07

:5
3

07
:5

3
08

:3
8

10
:0

4
10

:5
0

12
:0

1
12

:4
6

13
:2

8
13

:5
1

14
:5

9
15

:5
5

17
:0

6
18

:0
9

18
:5

8
20

:1
4

21
:0

0
21

:5
5

Sk
ok

i 
04

:1
8

04
:4

8
05

:1
8

05
:3

8
06

:1
9

06
:4

1
07

:0
2

07
:5

7
07

:5
7

08
:4

2
10

:0
8

10
:5

4
12

:0
5

12
:5

0
13

:3
2

13
:5

5
15

:0
3

15
:5

9
17

:1
0

18
:1

3
19

:0
2

20
:1

8
21

:0
4

21
:5

9

S
a

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
a 

04
:2

2
04

:5
3

05
:2

2
05

:4
9

06
:2

4
06

:4
6

07
:1

3
08

:0
2

08
:0

2
08

:4
6

10
:1

9
10

:5
8

12
:1

5
12

:5
4

13
:3

6
13

:5
9

15
:0

7
16

:0
9

17
:1

9
18

:2
4

19
:0

6
20

:2
9

21
:0

8
22

:0
9

o 
O

si
e

e 
04

:2
6

04
:5

6
05

:2
6

   
|  

06
:2

7
   

|  
07

:1
6

08
:0

5
08

:0
5

08
:5

0
10

:2
3

11
:0

2
12

:1
8

12
:5

8
13

:4
0

14
:0

3
15

:1
1

   
|  

17
:2

2
18

:2
7

19
:1

0
20

:3
2

21
:1

2
22

:1
2

o 
04

:2
8

04
:5

8
05

:2
8

   
|  

06
:2

9
   

|  
07

:1
8

08
:0

7
08

:0
7

08
:5

2
10

:2
5

11
:0

4
12

:2
0

13
:0

0
13

:4
2

14
:0

5
15

:1
3

   
|  

17
:2

4
18

:2
9

19
:1

2
20

:3
4

21
:1

4
22

:1
4

Pr
ze

o 
04

:3
3

05
:0

4
05

:3
3

   
|  

06
:3

5
   

|  
07

:2
4

08
:1

3
08

:1
3

08
:5

7
10

:3
0

11
:0

9
12

:2
6

13
:0

5
13

:4
7

14
:1

0
15

:1
8

   
|  

17
:3

0
18

:3
5

19
:1

7
20

:4
0

21
:1

9
22

:2
0

M
a

 G
li

 
04

:3
6

05
:0

6
05

:4
1

05
:5

8
06

:3
7

06
:5

5
07

:2
6

08
:1

5
08

:1
5

09
:0

4
10

:3
2

11
:1

1
12

:3
5

13
:0

7
13

:5
0

14
:1

2
15

:2
1

16
:1

8
17

:1
2

17
:3

2
18

:3
7

19
:2

7
20

:4
9

21
:2

1
22

:2
8

Zi
el

 W
zg

ór
za

 
04

:3
8

05
:0

8
05

:4
3

06
:0

0
06

:3
9

06
:5

7
07

:2
8

08
:1

7
08

:1
7

09
:0

6
10

:3
4

11
:1

3
12

:3
7

13
:0

9
13

:5
2

14
:1

4
15

:2
3

   
|  

17
:1

4
17

:3
4

18
:3

9
19

:2
9

20
:5

1
21

:2
3

22
:3

0

Bo
le

o 
04

:4
2

05
:1

2
05

:4
7

06
:0

4
06

:4
3

07
:0

1
07

:3
8

08
:2

1
08

:2
1

09
:1

0
10

:3
8

11
:1

7
12

:4
1

13
:1

3
14

:0
1

14
:1

9
15

:2
7

   
|  

17
:2

4
17

:3
8

18
:4

3
19

:3
3

20
:5

5
21

:2
7

22
:3

4

O
i

ka
 

04
:4

5
05

:1
6

05
:5

0
06

:0
7

06
:4

7
07

:0
5

07
:4

2
08

:2
4

08
:2

4
09

:1
3

10
:4

2
11

:2
1

12
:4

4
13

:1
7

14
:0

4
14

:2
2

15
:3

0
16

:2
6

17
:2

7
17

:4
1

18
:4

6
19

:3
6

20
:5

8
21

:3
1

22
:3

7

Cz
e

k 
O

si
e

e 
04

:4
9

05
:1

9
05

:5
4

06
:1

1
06

:5
0

07
:0

8
07

:4
5

08
:2

8
08

:2
8

09
:1

7
10

:4
5

11
:2

4
12

:4
8

13
:2

0
14

:0
8

14
:2

6
15

:3
4

   
|  

17
:3

1
17

:4
5

18
:5

0
19

:4
0

21
:0

2
21

:3
4

22
:4

1

Cz
e

k 
04

:5
1

05
:2

8
05

:5
7

06
:1

3
06

:5
3

07
:1

1
07

:4
8

08
:3

0
08

:3
0

09
:1

9
10

:4
8

11
:2

7
12

:5
0

13
:2

3
14

:1
0

14
:3

4
15

:3
7

16
:3

1
17

:3
3

17
:5

3
18

:5
2

19
:4

2
21

:0
4

21
:3

7
22

:4
4

Po
z

Ka
ro

li
04

:5
5

05
:3

1
06

:0
0

06
:1

7
06

:5
6

07
:1

4
07

:5
1

08
:3

4
08

:3
4

09
:2

3
10

:5
1

11
:3

0
12

:5
4

13
:2

6
14

:1
4

14
:3

7
15

:4
0

16
:3

5
17

:3
7

17
:5

6
18

:5
6

19
:4

6
21

:0
8

21
:4

0
22

:4
8

Po
z

W
s

04
:5

9
05

:3
5

06
:0

5
06

:2
6

07
:0

0
07

:1
8

07
:5

5
08

:4
2

08
:4

2
09

:2
8

10
:5

6
11

:3
5

12
:5

9
13

:3
1

14
:1

8
14

:4
1

15
:4

4
16

:4
3

17
:4

3
18

:0
2

19
:0

0
19

:5
0

21
:1

2
21

:4
5

22
:5

2

Po
z

G
a

 
05

:0
2

05
:3

8
06

:0
8

06
:2

9
07

:0
3

07
:2

1
07

:5
8

08
:4

5
08

:4
5

09
:3

2
10

:5
9

11
:3

8
13

:0
2

13
:3

4
14

:2
1

14
:4

5
15

:4
7

16
:4

6
17

:4
6

18
:0

5
19

:0
3

19
:5

3
21

:1
5

21
:4

8
22

:5
5

Po
z

G
 

05
:0

6
05

:4
2

06
:1

2
06

:3
5

07
:0

7
07

:2
5

08
:0

2
08

:4
9

08
:4

9
09

:3
6

11
:0

3
11

:4
2

13
:0

6
13

:3
8

14
:2

5
14

:4
9

15
:5

1
16

:5
2

17
:5

0
18

:0
9

19
:0

7
19

:5
7

21
:1

9
21

:5
3

22
:5

9
do

 G
ro

dz
is

ka
 

W
lkp

.
do

 W
ol

sz
ty

na
do

 W
ol

sz
ty

na
do

 W
ol

sz
ty

na
do

 W
ol

sz
ty

na
do

 W
ol

sz
ty

na

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3

M
ie

js

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

Te
i

 k
a

a

N
er

 
i

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

R
ZE

PI
C

H
A

luty 2019 11



K
ol

ej
e 

W

 s
 i 

e
ie

le
 

 ze
ie

e
ie

e
 

 ze
 

 ze
ie

e
 

 ze
ie

e
 

 ze
 

 ze
ie

e
 

 ze
ie

e
 

 ze
ie

e
 

 ze
ie

e
 

 ze
ie

e
 

 ze
ie

e
 

 ze
 

 ze
ie

e 
z 

s

77
30

8/
9

77
24

7/
6

77
48

1/
0 

   
  

77
26

4/
5

77
22

5/
4

77
43

8/
9

77
51

4/
5

77
51

6/
7

77
29

0/
1 

   
  

77
50

3/
2

77
52

4/
5

77
38

9/
8

77
53

2/
3

77
53

1/
0

77
44

2/
3

77
54

8/
9

77
44

8/
9

77
12

0/
1

77
45

0/
1

77
12

8/
9

77
35

9/
8

77
56

6/
7

77
42

9/
8

77
57

6/
7

77
43

2/
3

77
58

0/
1

77
58

2/
3

77
58

6/
7 

   
   

 
77

47
4/

5

Po
z

G
 

00
:5

0
05

:1
3

06
:1

7
07

:1
3

07
:5

3
08

:3
2

09
:3

5
10

:3
0

11
:3

0
12

:0
2

13
:3

5
14

:1
8

14
:2

9
15

:1
8

15
:5

6
16

:3
4

16
:5

6
17

:3
7

18
:5

5
19

:4
2

20
:1

7
21

:1
8

21
:5

5
22

:2
6

23
:2

0

Po
z

G
a

 
00

:5
4

05
:1

7
06

:2
1

07
:1

7
07

:5
7

08
:3

6
09

:3
9

10
:3

4
11

:3
4

12
:0

6
13

:3
9

14
:2

2
14

:3
3

15
:2

2
16

:0
0

16
:3

8
17

:0
0

17
:4

1
18

:5
9

19
:4

6
20

:2
1

21
:2

2
21

:5
9

22
:3

0
23

:2
4

Po
z

W
s

00
:5

7
05

:2
0

06
:2

4
07

:2
0

08
:0

0
08

:3
9

09
:4

2
10

:3
7

11
:3

8
12

:0
9

13
:4

2
14

:2
5

14
:4

3
15

:2
5

16
:0

4
16

:4
1

17
:0

3
17

:4
4

19
:0

2
19

:5
1

20
:2

4
21

:2
5

22
:0

2
22

:3
3

23
:2

7
Po

z
Ka

ro
li

01
:0

1
   

|  
06

:2
8

07
:2

4
08

:0
4

08
:4

3
09

:4
6

10
:4

1
11

:4
1

12
:1

3
13

:4
6

14
:2

9
14

:4
6

15
:2

9
16

:0
7

16
:4

5
17

:0
7

17
:4

8
19

:0
6

19
:5

5
20

:2
8

21
:2

9
22

:0
6

22
:3

7
23

:3
1

Cz
e

k 
01

:0
4

05
:2

6
06

:3
1

07
:2

7
08

:0
7

08
:4

6
09

:4
9

10
:4

9
11

:4
5

12
:1

6
13

:5
0

14
:3

2
14

:5
0

15
:3

8
16

:1
1

16
:4

8
17

:1
1

17
:5

1
19

:0
9

19
:5

8
20

:3
1

21
:3

8
22

:0
9

22
:4

6
23

:3
5

Cz
e

k 
O

si
e

e 
01

:0
6

   
|  

06
:3

3
07

:2
9

08
:0

9
08

:4
8

09
:5

1
10

:5
1

11
:4

7
12

:1
8

13
:5

2
14

:3
4

14
:5

2
15

:4
0

16
:1

2
16

:5
0

17
:1

3
17

:5
3

19
:1

1
20

:0
0

20
:3

3
21

:4
0

22
:1

1
22

:4
8

23
:3

7

O
i

ka
 

01
:1

0
05

:3
0

06
:3

7
07

:3
3

08
:1

3
08

:5
2

09
:5

5
10

:5
5

11
:5

1
12

:2
2

13
:5

6
14

:3
8

14
:5

6
15

:4
4

16
:1

7
16

:5
4

17
:1

7
17

:5
7

19
:1

5
20

:0
4

20
:3

7
21

:4
4

22
:1

5
22

:5
2

23
:4

1

Bo
le

o 
01

:1
4

05
:3

4
06

:4
5

07
:3

7
08

:2
3

08
:5

6
09

:5
9

10
:5

9
11

:5
4

12
:2

6
13

:5
9

14
:4

2
15

:0
0

15
:4

8
16

:2
5

16
:5

8
17

:2
1

18
:0

1
19

:1
9

20
:0

8
20

:4
1

21
:4

8
22

:1
9

22
:5

5
23

:4
4

Zi
el

 W
zg

ór
za

 
01

:1
8

   
|  

06
:4

9
07

:4
1

08
:2

7
09

:0
0

10
:0

3
11

:0
3

11
:5

8
12

:3
0

14
:0

3
14

:4
6

15
:0

4
15

:5
2

16
:2

9
17

:0
2

17
:2

5
18

:0
5

19
:2

3
20

:1
2

20
:4

5
21

:5
2

22
:2

3
22

:5
9

23
:4

8
M

a
 G

li
 

01
:2

0
05

:3
9

06
:5

8
07

:4
4

08
:3

0
09

:0
3

10
:0

5
11

:1
3

12
:0

1
12

:3
3

14
:1

4
14

:4
8

15
:0

6
15

:5
4

16
:3

1
17

:0
4

17
:3

3
18

:0
9

19
:2

5
20

:1
5

20
:4

7
21

:5
4

22
:2

5
23

:0
2

23
:5

1
Pr

ze
o 

01
:2

2
   

|  
07

:0
0

07
:4

6
08

:3
2

09
:0

5
10

:0
7

11
:1

5
12

:0
3

12
:3

5
14

:1
6

14
:5

0
15

:5
6

   
|  

17
:0

6
   

|  
18

:1
1

19
:2

7
20

:1
7

20
:4

9
21

:5
6

22
:2

7
23

:0
4

23
:5

3
o 

01
:2

7
   

|  
07

:0
5

07
:5

1
08

:3
7

09
:1

0
10

:1
2

11
:2

1
12

:0
8

12
:4

0
14

:2
1

14
:5

6
16

:0
1

   
|  

17
:1

2
   

|  
18

:1
6

19
:3

2
20

:2
2

20
:5

5
22

:0
2

22
:3

2
23

:0
9

23
:5

8
o 

O
si

e
e 

01
:2

9
   

|  
07

:0
7

07
:5

3
08

:3
9

09
:1

2
10

:1
4

11
:2

3
12

:1
0

12
:4

2
14

:2
3

14
:5

8
16

:0
3

   
|  

17
:1

4
   

|  
18

:1
8

19
:3

4
20

:2
4

20
:5

7
22

:0
4

22
:3

4
23

:1
1

00
:0

0

S
a

a 
W

ie
lk

op
ol

sk
a 

01
:3

3
   

|  
07

:1
1

08
:0

4
08

:5
1

09
:1

6
10

:1
8

11
:2

6
12

:1
3

12
:5

6
14

:2
6

15
:0

9
16

:0
7

   
|  

17
:1

7
   

|  
18

:2
2

19
:3

8
20

:2
7

21
:1

0
22

:0
7

22
:3

8
23

:1
5

00
:0

4

Sk
ok

i 
01

:3
7

05
:5

0
07

:1
5

08
:0

8
08

:5
5

09
:2

0
10

:2
2

11
:3

1
12

:1
8

13
:0

0
14

:3
1

15
:1

3
16

:1
1

16
:4

2
17

:2
2

17
:4

5
18

:2
6

19
:4

2
20

:3
2

21
:1

4
22

:1
2

22
:4

2
23

:1
9

00
:0

8

Ro
sz

k
o 

W
ie

ki
e 

01
:4

1
   

|  
07

:1
9

08
:1

2
08

:5
9

09
:2

4
10

:2
6

11
:3

5
12

:2
2

13
:0

4
14

:3
5

15
:1

7
16

:1
5

   
|  

17
:2

6
   

|  
18

:3
0

19
:4

6
20

:3
6

21
:1

8
22

:1
6

22
:4

6
23

:2
3

00
:1

2

Pr
z

si
e

z
01

:4
6

   
|  

07
:2

4
08

:1
7

09
:0

4
09

:2
9

10
:3

1
11

:3
9

12
:2

6
13

:0
9

14
:3

9
15

:2
2

16
:2

0
   

|  
17

:3
0

   
|  

18
:3

5
19

:5
1

20
:4

0
21

:2
3

22
:2

0
22

:5
1

23
:2

8
00

:1
7

W
ie

 
01

:5
2

06
:1

2
07

:3
0

08
:2

3
09

:1
0

09
:3

5
10

:3
8

11
:4

6
12

:3
3

13
:1

5
14

:4
6

15
:3

6
16

:2
6

16
:5

3
17

:3
7

17
:5

6
18

:4
2

19
:5

7
20

:4
7

21
:2

9
22

:2
7

22
:5

7
23

:3
4

00
:2

3

K
le

 
06

:2
0

10
:4

6
15

:4
4

18
:5

0

G
le

o 
06

:2
6

10
:5

2
15

:5
0

18
:5

6

La
sk

a 
06

:3
0

10
:5

6
15

:5
4

19
:0

0

G
a

z 
06

:3
7

11
:0

2
16

:0
0

19
:0

6
z 

G
ro

dz
is

ka
 

W
lkp

.
z 

W
ol

sz
ty

na
   

  
(w

 d
ni

 ro
bo

cz
e)

z 
W

ol
sz

ty
na

   
  

(w
 d

ni
 ro

bo
cz

e)
z 

W
ol

sz
ty

na
   

  
(w

 d
ni

 ro
bo

cz
e)

z 
W

ol
sz

ty
na

z 
W

ol
sz

ty
na

z 
W

ol
sz

ty
na

z 
W

ol
sz

ty
na

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3

M
ie

js

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3

Te
i

 k
ur

s
a

a

N
er

 
i

gu

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
PK

M
 3

PK
M

 3
R

ZE
PI

C
H

A

www.murowana-goslina.pl12


